Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 02 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1114

AVISO DE SUSPENSÃO

FICA SUSPENSO O PREGÃO A SEGUIR DESCRITO:

EDITAL DE PREGÃO Nº 021/2025 (Art. 176, II, da Lei 14.133/21) PROCESSO N° 0520/2025 DATA DA

REALIZAÇÃO: 03 DE JUNHO DE 2025. HORÁRIO: A PARTIR DAS 09:30 HORAS.

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MOBILIÁRIOS

DESTINADOS À TODAS AS SECRETARIAS.

AS SESSÕES PÚBLICAS DESIGNADAS PARA O DIA 11 DE MARÇO DE 2025, ÀS 09:00H, E 14:H

RESPECTIVAMENTE FICA, SUSPENSAS.

INFORMAMOS QUE NÃO HÁ DATA PARA O NOVO CERTAME.

ESTIVA GERBI/SP, 02 DE MAIO DE 2025.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

LICITAÇÃO

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 02 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1114

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS A TRIBUIÇÕES LEGAIS...

DISPÕE:
1. Aos candidatos inscritos e deferidos, as informações referentes à convocação para realização das Provas Objetivas:
1.2. Os candidatos deverão comparecer no local de aplicação da prova com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência

do início da mesma, munidos de DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL (COM FOTOGRAFIA), caneta

esferográfica de tinta PRETA ou AZUL, fabricada OBRIGATORIAMENTE em material transparente e CARTÃO DE

CONVOCAÇÃO.

RESOLVE:
2. HOMOLOGAR as inscrições, após verificação de regularidade para os candidatos inscritos no Processo Seletivo n°

001/2025.
3. PUBLICAR e CONVOCAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para as provas objetivas do Processo Seletivo

n° 001/2025, que serão realizadas no seguinte dia, horário e local:

08 DE JUNHO DE 2025 (DOMINGO) – PERÍODO 01

Horário de Abertura dos Portões: 08h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 09h00min

EMPREGOS

• ARTESÃO;

• ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (12x36);

• AUXILIAR DE COZINHA;

• BIOQUÍMICO;

• CONTADOR;

• CUIDADOR EM SAÚDE (40 horas);

• DENTISTA CIRURGIÃO (40 horas);

• ENFERMEIRO;

• MOTORISTA LINHA BRANCA (12x36);

• PORTEIRO / CONTROLADOR DE FLUXO (12x36);

• PSICÓLOGO;

• RECEPCIONISTA (40 horas);

• TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA;

• TÉCNICO DE INFORMÁTICA;

• TÉCNICO DE LABORATÓRIO;

• TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO;

• TÉCNICO EM RADIOLOGIA.

08 DE JUNHO DE 2025 (DOMINGO) – PERÍODO 02

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 02 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1114

Horário de Abertura dos Portões: 12h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 12h30min

EMPREGOS

• ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (40 horas);

• ASSISTENTE SOCIAL;

• AUXILIAR DE FARMÁCIA;

• BIÓLOGO;

• CONTROLADOR INTERNO;

• CUIDADOR EM SAÚDE (12x36);

• DENTISTA ENDODONTISTA;

• DENTISTA PERIODONTISTA;

• DENTISTA RADIOLOGISTA;

• ENFERMEIRO ESF;

• MOTORISTA LINHA BRANCA (40 horas);

• OPERADOR DE RÁDIO SAMU;

• PORTEIRO / CONTROLADOR DE FLUXO (40 horas);

• PSICOPEDAGOGO;

• SERVENTE GERAL (12x36);

• TARM – TELEFONISTA SAMU;

• TÉCNICO DE ENFERMAGEM (12x36).

08 DE JUNHO DE 2025 (DOMINGO) – PERÍODO 03

Horário de Abertura dos Portões: 15h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 15h30min

EMPREGOS

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 02 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1114

• ADVOGADO;

• ALMOXARIFE;

• AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL;

• BIOMÉDICO;

• COZINHEIRO;

• DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL;

• DENTISTA CIRURGIÃO (20 horas);

• EDUCADOR SOCIAL;

• ENFERMEIRO SAMU;

• FARMACÊUTICO;

• FISIOTERAPEUTA;

• MOTORISTA SAMU;

• NUTRICIONISTA;

• RECEPCIONISTA (12x36);

• SERVENTE GERAL (40 horas);

• TÉCNICO DE ENFERMAGEM (40 horas);

• TERAPEUTA OCUPACIONAL.

LOCAL ÚNICO DE REALIZAÇÃO DE PROVAS

FACULDADES INTEGRADAS
MARIA IMACULADA

MOGI GUAÇU – SP

RUA PAULA BUENO, 240

CENTRO, MOGI GUAÇU – SP

CEP 13840-040

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO, que será

publicado

na imprensa oficial, nos sites www.abconcursospublicos.org, https://abcp.selecao.net.br/ e no site oficial do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 de abril”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 03 de junho de 2025.

Marice Costa Porto de Moraes

http://www.abconcursospublicos.org/

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 02 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1114

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE